
Návrh závěrečného účtu obce Želízy za nok 2O!g.

Zpracovaný dle § 17 zákona č.25Ol2O00 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů.

Obecné údaje:

Název: Obec Želízy

Sídlo: Želízy čp. 46,277 2t Liběchov

Právní forma: obec - územní samosprávní celek

!dentifikačníčíslo: OO237396

DlČ: CZOO237gg6 lneníplátcem DPH/

Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s, č.ú. 582017UOIOO

Předmět činnosti: dle zákona č.I28/2O00 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů

dle výpisu z registru ekonomických subjektů bylo vydáno toto
oprávnění:

- Všeobecná činnost veřejné správy

Orgány obce: Zastupitelstvo obce Želízy

Starosta obce Želízy

Obecní úřadŽelízy

Způsob zastupování: dle zákon a č,t28/2O00 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Milan 7ajíček, starosta obce

Zastupitelstvo obce: Brandelová Jana, Duchačová Michaela, Jelínek Radek, Lier Tomáš,

Říha Jan, Mgr. Vošlajer Zdeněk, Zajíček Milan

Výbory: Finančnívýbor: Lier Tomáš, Novák Radim, Steinz Drahomír

Kontrolnívýbor: Duchačová Michaela, Horáková Hana, Říha Jan

Obec je členem: Dobrovolný svazek obcí BožíVoda, Liběchov

Svazek obcí povodí Liběchovky, Tupadly

Místní akční skupina VYHLÍDKY,z.s., Nebužely

Svaz měst a obcí, Praha

Obec je zřizovatelem: Základní školy a Mateřské školy Želízy
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ření dle tříd - surhárně

pŘí.tuv

l řloa skutgěnost Rozpoóet
schválený

Rozpoěet
upravenÝ % Rozdíl

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 8 564 742,79 7 687 000,00 111,42 8 699 000,00 98,4€ 134 257,21

z HeoeŇovÉ pŘíJMy 286 082,0c 260 600,00 ,109,78
31 2 600,00 91,52 26 518,0c

3 KAPFÁLoVÉ pŘí.lr,av 7,1 260,0c 10 000,00 712,6a 80 000,00 89,0€ 8 740,00

+ pŘulrÉ TRANsFĚRy 1 378 588,0c 381 000,00 361,83 1 380 260,00 99,8€ ,1 672,00

CELKEM PŘÍJMY 10 300 672,79 8 338 600,00 123,53 1 0 47í 860,00 98,37 171 187,21

výpa;p
lrlda §kuteěnost Rozpoěet

schválený %
Rozpoěet
upravenÝ

o/o Rozdíl

5 BĚžNÉ vÝoa;E 6 745 483,81 7 028 600,0c 95,97 9 638 860,0c 69,9€ 2 893 376,1§

6 KAP|TÁLoVÉ vÝorue 824 348,0€ 1 310 000,0c 62,93 1 833 000,0c 44,97 1 008 651,9€

cELKEM VÝoe.le 7 569 831,8€ 8 338 600,0c 90,78 11 471 860,0( 65,99 3 902 028,14

FlNANCOVÁNÍ

8127 AKivní dlouhodobé oporace řízoní likvidity-příjmy ( 72 000,0c 0,0( 0,0c 0,00 0,0( .72 000,0c
g128 Aktivní dlouhodobó operace řízení likvidity.Výdaje ( ./2 000,0( 0,0( 0,0c 0,00 0,0( 72 000,0c

cELKEM FINANcoVÁNl -2 730 840,93 0,0( 0,0c 1 000 000,0c -273,0E 3 730 840,93



Rozpočet obce ŽeIízy

RozpoČet obce Želízy na rok 2019 byl schválen zastupitelstvem obce Želízy dne 18.12.2018
jako vyrovnaný s příjmy 8.338.600,- Kč, výdaji 8.338.600,- Kč.

Rozpočet roku 2019 byl změněn pěti rozpočtovými opatřeními.

Celkové přúmy

Celkové výdaje

Zůstatek na účtu u Komerčníbanky k37.72.2Ot9

Zůstatek na účtu u České národníbanky k3t.t2.2}tg

Zůstatek na účtu stavební spořitelny k3l.L2.2Ot9

10.300.672,79 Kč

7.569.831,86 Kč

12.686.569,95 Kč

1.292.033,54 Kč

1.852.103,00 Kč

částka:

87.400,00 Kč

15.351,00 Kč

866.579,00 Kč

30.930,00 Kč

VyúČtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům kraje a
ostatních f!nančních prostředků :

Poskytovatel:

rÚ střed.krale

KÚ Střed.krale

rÚ střed.kraje

rÚ střed.krale

Úz: účel: pol.:

Výkon státní správy 4tL2

98348 Volby do Evrop. parlamentu 41.,tt

33063 Dotace pro školu -,,Šablony" 4L!6

t4OO4 VýdajeJSDH 4716

Zpráva o výsIedku přezkoumání hospodaření obce Želízy za rok 2OI9:

/v příloze/



lnventarizace majetku

lnventarizace byla provedena podle zákona o účetnictví5631199! Sb., vyhláškv č.27ol2o1o
Sb. a směrnice č.4 obce Želízy pro inventarizaci majetku a závazků.

22.Lt.20I9 jmenoval starosta obce hlavní a dílčí inventarizační komisi pro inventarizaci

majetku k3L.L.2.2O19 a byl zpracován plán inventur.

29.Lt.2O19 proběh lo proškolen í člen ů inventa rizačn ích komisí.

lnventarizace začala L.t2.20t9 a byla ukončena 3L.L.2O2O.

Zjištění a návrhy na opatření komise: rozdíly nebyly zjištěny, evidence je řádně dodržována.

č.stránky
lnventurní soupis majetku k 31.12.20'19
název skutečný stav

1.

2.

3,

4.

5
6
7
8
9
,10

11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24

019
021
022
02B
029
031
069
231
261
311
314
315
378
331
336
337
342
401
403
406
407
902
909

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Stavby
Samos. mov. věcia soubory mov. věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Ostatní dlohodobý finanční majetek
Základnl běžný účet Úsc
Pokladna
odběratelé
Krátkod obé poskytn uté zálohy
Jiné pohledávky z hlavníčinnosti
O st. krátkod o bé záv azky
zaměstnanci
Zúět. s inst. soc. zab. a zdr. poj.

Zdravotní pojištění
Jiné přímé daně
Jmění účetníjednotky
Transfery na pořízenídl, maj.
Oceňovací rozdíly při prv.použ.
jiné oceňovací rozdíly
Jiný drobný dlouh, hm. majetek
Ostatnímajetek
Cena lesních pozemků

370 480,00 Kč
28237 82B,B5 Kč
9 369 828,78 Kč
2 833 265,89 Kč
1 368 509,00 Kč
5 947 893,68 Kč
1 709 000,00 Kč

,15 830 706,49 Kč
0,00 Kč

6 770,00 Kč
109 500,00 Kč

5 320,00 Kč
4 020,00 Kč

109 194,00 Kč
27 627,00Kč
19 382,00 Kč
,tB 120,00 Kč

16 410 992,90 Kě
9 493 961,19 Kč

-5 04B 563,59 Kč
2 280,00 Kč

291 449,20 Kč
900 505,20 Kč

1.914.1B2,91Kč

celkem Celkem: 88 018 080,59 Kč



Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí - Základní školy a Mateřské školy Želízy:

Obec Želízy jako zřizovatel příspěvkové organizace Základníškola a Mateřská škola Želízy
poskytla ze svého rozpočtu neinvestičnípříspěvek ve výši 565.000,- Kč. Příspěvková

organizace v roce 2019 skončila hospodařeníve výši 96.679,22Kč.

Přílohy: Rozvaha, příloha a výkaz zisku a ztráty za příspěvkovou organizacijsou k nahlédnutí
na úřadě u účetní obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

V Želízích dne 11.3.2020

Zpracovala: Zajíčková Jaroslava

Za obec Želízy

Milan Zajíček, starosta

{L
vyvěšeno: //g 2oŮu:W-

tl |/t

Ť

Sejmuto:


